
 

平成 28 年 12 月 27 日 

 

 静岡県文化財等救済ネットワーク構成団体の長 様 

  

静岡県教育委員会文化財保護課長 

（静岡県文化財等救済ネットワーク事務局） 

 

静岡県文化財等救済ネットワーク会議及び研修会の開催について（通知） 

   

日頃より、静岡県文化財等救済ネットワークの活動に御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、このたび別紙要項のとおり『文化財救済ネットワーク会議』を開催することといたしまし

た。 

ついては、開催について貴団体会員に周知いただくとともに、下記により出欠の連絡をお願いし

ます。あわせて、会員以外の方にも、広く周知していただきますようお願いします。 

なお、当日は同会場にて静岡県民俗芸能フェスティバルが開催されますので、会議終了後に是非

御鑑賞ください。 

 

記 

 
１ 申込方法  別紙出欠報告書をファクシミリ又はメールにて送付願います。 

 

２ 送 付 先  静岡県教育委員会文化財保護課文化財管理班 

         ファクシミリ  054－250－2784 

         メールアドレス kyoui_bunkazai@pref.shizuoka.lg.jp 

 

３ 提出期限  平成29年１月16日（月） 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

担 当 文化財管理班(山田) 

電 話 0 5 4 - 2 2 1 - 3 1 5 9 

ＦＡＸ 0 5 4 - 2 5 0 - 2 7 8 4 


